
JUL PÅ BALLERUP BIBLIOTEKERNE



HELE DECEMBER PÅ BALLERUP BIBLIOTEKERNE 

INSPIRATION TIL JULENS BØGER 

Fra de helt rigtige opskrifter til julepynt, juleromaner og 

højtlæsning for hele familien – find lige det, du har brug for, på 

vores juleudstillinger på Ballerup Bibliotek, i Kulturhus Måløv og 

Skovlunde Kulturhus. 

NEDTÆLLING TIL JUL MED BIBLIOTEKETS JULEKALENDER 

Få en ny historie om julen eller et glimt af de bedste julefor-

tællinger i Ballerup Bibliotekernes store julehjerte-julekalen-

der. Hver dag afsløres en ny fortælling i Skovlunde, Måløv og 

Ballerup. 

JULESKATTEJAGT FOR DE MINDSTE I SPOR 3 

I Spor 3 på Ballerup Bibliotek kan børn i alderen 0-6 år og 

deres voksne hjælpe Prop og Berta med at løse et ægte jule-

mysterie i juleskattejagten ”Prop og Berta og de forsvundne 

julegaver”. 

LAV JULEKREA AF GAMLE BØGER 

På Ballerup Bibliotekerne gør vi, hvad vi kan, for at give gamle 

bøger nyt liv. Derfor inviterer vi hele december både små og 

store til at lave julekrea af gamle bøger. Flet et julehjerte, drej 

et kræmmerhus, fold en musetrappe eller vær med til at lave 

den længste juleguirlande nogensinde. Aktiviteten foregår på 

Ballerup Bibliotek, i Kulturhus Måløv og Skovlunde Kulturhus. 

JULEKREA I SPOR 3 FOR DE MINDSTE 

Hele december kan de mindste og deres voksne hygge sig med 

julekrea lavet af gamle bogsider. 

JUL PÅ BALLERUP BIBLIOTEK 

FREDSLYSET KOMMER TIL BALLERUP 

Vær med i en lokal tradition, der tænder lys, håb og fællesskab 

i vintermørket, når Fredslyset for 20. år i træk kommer til 

Ballerup. Arrangementet er et samarbejde mellem Bydelsmød-

rene, Albergue Ballerup, Ballerup Bibliotek, Ballerup Kommune, 

Ballerup Sogn og Handelsforeningen Centrumgaden. 

Læs hele programmet på bib.ballerup.dk. 

Fredag den 28. november kl. 16-20, Ballerup Bibliotek.  

Gratis - bare mød op. 

MELLEM HYLDERNE – JULEAFSLUTNING 

Hygge er dagens tema i bogcaféen, hvor vi bringer fællesskab 

og socialt samvær ind i din læseoplevelse! Her kan du fordybe 

dig i samtaler om bøger, mens du lærer andre boginteressere-

de at kende. 

Tirsdag den 2. december kl. 16-17, Ballerup Bibliotek.  

Gratis – bare mød op. 

DANSENDE LUCIAOPTOG 

Oplev Luciaoptog i nyt format, opført af dygtige balletele-

ver. Balletbørnene danser til klassiske julesange og skaber et 

smukt øjeblik, som kan nydes af både store og små. 

Fredag den 12. december kl. 16.30-17, Ballerup Bibliotek. 

Gratis – bare mød op. 



JUL I SKOVLUNDE KULTURHUS 

TORSDAGSKREA: TEGN DIN EGEN JULEKALENDER 

Torsdage står i kreativitetens tegn i Kulturhuset Skovlunde, og 

på denne dag kan børn og deres voksne tegne deres helt egen 

julekalender. Fra 5 år. 

Torsdag den 27. november kl. 13-17, Skovlunde Kulturhus. 

Gratis – bare mød op. 

ULVETIME MED KREA OG LUCIAOPTOG 

Hver måned inviteres småbørnsforældre og deres børn til en 

hyggelig og afslappet stund i Skovlunde Kulturhus. Denne gang 

byder vi på julekrea og et dansende luciaoptog. 

Torsdag den 11. december kl. 17.15-19, Skovlunde 

Kulturhus. 25 kr. for mad til Ulvetime. 

JULEKONCERT MED KAMMERKOR: HØR DE SMUKKE JULE-

SANGE OG SALMER 

Oplev julekoncert med nordisk tema, når Ballerup Kammerkor 

synger smukke julesange og salmer, og biblioteket læser højt af 

julens tekster – både de klassiske og de nye. 

Torsdag den 4. december kl. 17.30-19, Skovlunde Kulturhus. 

Billetter 30 kr. (inkl. småkager) 

CHRISTMAS PARTY IN SKOVLUNDE 

Christmas is just around the corner! Join us for a couple of 

creative, cozy holiday hours in our lovely library. Make Christ-

mas decorations or cards for your loved ones, get inspiration 

for homemade ornaments and gifts with Jens Christian from 

Tech-teket, and enjoy Christmas music while browsing our Eng-

lish books for the perfect holiday read. We’ll be serving Danish 

“æbleskiver,” Christmas cookies, and hot cocoa. 

The event will be hosted in English. All are welcome! 

Fredag den 12. december kl. 16-18.30, Skovlunde Kulturhus. 

Billetter 25 kr. (inkl. Æbleskiver og varm kakao)



JUL I MÅLØV

JUL I MÅLØV 

Kom og vær med til at skabe den helt rigtige julestemning, 

når Måløv Bylaug og Kulturhus Måløv inviterer byens borgere 

til juletræstænding og hyggelige aktiviteter på torvet foran 

Kulturhus Måløv. 

Lørdag den 6. december kl. 11–13, Kulturhus Måløv. Gratis – 

bare mød op. 

ET JULEEVENTYR MED TEATER LAMPE UDSOLGT 

Glæd jer til at opleve ”Et Juleeventyr” og få julestemningen 

frem hos både store og små. Forestillingen er inspireret af 

Dickens’ klassiske eventyr, der viser, at julen er hjerternes fest – 

fyldt med næstekærlighed og livsglæde. 

Lørdag den 6. december kl. 11-13, Kulturhus Måløv. 

KLIMAKYSSET PRÆSENTERER ”JULIES JULEMISSION” 

UDSOLGT 

Julies Julemission er en humoristisk og rørende juleforestilling 

om genbrug, forbrug og fantasiens kraft. 

Lørdag den 6. december kl. 11-11.30, Kulturhus Måløv. 

FÆLLESSANG 

Kom til årets sidste fællessang i Måløv, hvor vi sætter et  

musikalsk punktum for det gamle år. 

Onsdag den 17. december kl. 17-18, Kulturhus Måløv, Salen. 

Gratis – bare mød op. 


